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Votering 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Formannskapets vedtak  
 
Formannskapet sender vedlagte oppstartsmelding på høring, med høringsfrist 18.03.2024. 
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Oppstart av arbeid med Risør kommunes planstrategi 2024-2028 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Formannskapet sender vedlagte oppstartsmelding på høring, med høringsfrist 18.03.2024. 
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Vedlegg 
Oppstartsmelding - Risør kommunes planstrategi 2024-2028 
 
__________________________________________________________________________ 
 
Kort resymé 
Risør kommune skal utarbeide ny planstrategi for perioden 2024-2028 i henhold til plan- og 
bygningsloven § 10-1. Planstrategien skal vedtas innen ett år etter konstituering av nytt 
kommunestyre i hver valgperiode. 
Arbeidet med planstrategien er satt i gang, og kommunedirektøren anbefaler at 
formannskapet sender vedlagte oppstartsmelding på høring for å invitere statlige og 
regionale myndigheter, nabokommuner og andre til å gi innspill og synspunkter til 
planstrategiarbeidet. 
 
Saksopplysninger 
Kommunestyret skal minst en gang i hver valgperiode, og senest innen ett år etter 
konstituering, utarbeide og vedta en kommunal planstrategi.  
 
Kommunedirektøren har igangsatt arbeidet med planstrategien, og det er nedsatt en 
tverrsektoriell arbeidsgruppe. Samfunnsplanlegger i kommunen er prosjektleder for arbeidet.  
 
Planstrategien skal være Risør kommunes verktøy for å forenkle og forbedre planleggingen, 
og den skal vise hvilke planer det er hensiktsmessig for kommunen å utarbeide i kommende 
periode. Planstrategien skal ha utgangspunkt i et oppdatert utfordringsbilde, i kommunens 
viktigste målsettinger og hva som vil være viktig på både kort og lang sikt. Planstrategien 
skal også gi et svar på hva utfordringsbildet for kommunen betyr for vårt tjenestetilbud og for 
samfunnsutviklingen i Risør.  Kommunedirektøren ønsker at planstrategien skal vise en reell 
prioritering av planer i perioden, og at den skal bygge på en grundig vurdering av faglige, 
økonomiske og politiske gjennomføringsressurser.  
 
Planstrategien skal bygge på ny folkehelseoversikt, boligsosial oversikt og et oppdatert 
utfordringsbilde. Mye av arbeidet som er gjort i forbindelse med den nye kommuneplanens 
samfunnsdel vil kunne benyttes som grunnlag til en beskrivelse av utfordringsbildet, i tillegg 
vil vi oppdatere med ny statistikk og ny kunnskap. 
 
Vedlagt saken følger forslag til oppstartsmelding for arbeidet med planstrategien. Det er 
lovpålagt at kommunen skal innhente synspunkter fra statlige og regionale organer og fra 
nabokommuner, og det er anbefalt å legge opp til en bred medvirkning. Oppstartsmeldingen 
gir en beskrivelse av framdriftsplan og medvirkningsopplegg for arbeidet. 
Oppstartsmeldingen inneholder også en oversikt over planene som ble vedtatt revidert, 
rullert eller utarbeidet i forrige planstrategi (2020-2024), for å gi en oversikt over hvilke planer 
som er nylig utarbeidet. 
 
 
Vurderinger 
Kommunen er pålagt å innhente synspunkter fra statlige og regionale organer og fra 
nabokommuner til arbeidet med planstrategi. Etter kommunedirektørens vurdering vil det 
være positivt med en offentlig høring av oppstartsmeldingen, hvor alle som ønsker kan gi 
innspill til kommunen. Det vil også være viktig å ha en bred medvirkning før forslag til 
planstrategi sendes på høring før sommeren. I arbeidet med kunnskapsgrunnlaget til 
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planstrategien vil de gjennomgående temaene folkehelse og levekår og klima, natur og miljø 
fra kommuneplanens samfunnsdel være viktige. 
 
 
Kommunedirektørens konklusjon 
Kommunedirektøren anbefaler at formannskapet vedtar å sende vedlagte oppstartsmelding 
på høring, med høringsfrist 18.03.2024. 
 
RETT UTSKRIFT 
DATO 20.februar.2024 
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